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Lejek plastikowy fi 10 cm

Cena 5,00 zł

Numer katalogowy P1-350010

Kod producenta P1-350010

Kod EAN 5904816015447

Opis produktu
Trwały i wygodny w użyciu lejek, który docenią zwłaszcza osoby tworzące własne, domowe wino, soki czy nalewki. Umożliwia
ich wygodne nalewanie do butelek, a także przelewanie wielu innych płynów. Pasuje do każdego rodzaju butelek, do których
zmieści się nóżka lejka, mająca u wylotu Ø zew. 1,1 cm. Lejek ten, ze względu na swoje niewielkie rozmiary, przyda się w
każdej kuchni. 

Przydatny do domowego wyrobu wina i robienia przetworów - ten lejek docenią przede wszystkim osoby
tworzące własne wina, soki czy nalewki.
Praktyczny - zapewnia sprawne, bezproblemowe nalewanie / przelewanie płynów do butelek, a wymiary nóżki lejka
zostały tak dobrane, by odpowiednio ułatwić to zadnie.
Szeroki zakres użycia - lejek można wykorzystać do napełniania typowych butelek do wina, butelek ozdobnych o
podobnej średnicy wlewu, a także innych niedużych pojemników, do których wejdzie nóżka lejka.
Wygodny w użyciu i trwały - zaprojektowany tak, by w optymalny sposób spełniał swoje zadanie podczas nalewania
/ przelewania. Wykonany jest z trwałego, dobrej jakości tworzywa i odpowiednio użytkowany będzie służył przez lata.
Nóżka lejka ma specjalny rowek pełniący rolę odpowietrzacza.
Bezpieczny - produkt jest starannie wykonany z tworzywa odpowiedniego do kontaktu z winem, sokami i nalewkami,
nie wchodzi w reakcje z tymi płynami.

Lejek ten zalicza się do zestawu podstawowych akcesoriów dedykowanych hobbystom tworzącym domowe wina, soki czy
nalewki. Przy jego pomocy w szybki i bezproblemowy sposób napełnisz butelki (np. te o pojemności 0,7 L) winem czy
wytłoczonym sokiem. Poza tym przyda się w kuchni – z pewnością znajdziesz dla tego lejka różne zastosowanie. Ma nieduże
rozmiary i z łatwością zmieści się w kuchennej szafce czy szufladzie. Dzięki niemu napełnisz płynami także inne pojemniki, o
ile posiadają one otwór wlotowy pasujący do nóżki lejka (Ø 1,8-1,1 cm). Lejek posiada specjalne zaczepy, co ułatwia
zaczepienie bądź zawieszenie lejka i w dużym stopniu zabezpiecza go przed turlaniem się po blacie.

Lejek wykonany jest z trwałego, dobrej jakości tworzywa, dopuszczonego do kontaktu z żywnością od -20 do +40⁰C.
Odpowiednio użytkowany, może z powodzeniem służyć przez lata. Nóżka lejka zaopatrzona jest w podłużny rowek pełniący
rolę odpowietrzacza, co bardzo ułatwia szybki przepływ płynu z lejka do butelki (lub innego naczynia z wąskim otworem
wlewowym). 

Tworzywo sztuczne jest materiałem najbardziej polecanym w kontakcie z winem. 

Nie należy myć w zmywarce. 

Barwa produktu: biały.

Wymiary:

Ø zew. stożka lejka (wlotu) 9,8 cm
Ø wew. stożka lejka (wlotu) 9,65 cm
Ø zew. nóżki lejka (wylotu) 1,8/1,1 cm
długość nóżki lejka 3,7 cm
max. pojemność 220 ml
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CECHY

Długość 12.5 cm
Szerokość 9.8 cm
Wysokość 9.2 cm
Masa 16.5 g
Ø zew. 9,8 cm
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